
186052-2021 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 186052-2021 - Súťaž
Nemecko-Osterwieck: Elektrická energia
OJ S 74/2021 16/04/2021
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck
Poštová adresa: Am Markt 11
Mesto/obec: Osterwieck
Kód NUTS: DEE09 Harz
PSČ: 38835
Štát: Nemecko
E-mail: p.eisemann@stadt-osterwieck.de
Telefón: +49 39421-793223
Fax: +49 39421-793286

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.stadt-osterwieck.de

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
evergabe.de/unterlagen/2385069/zustellweg-auswaehlen
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
evergabe.de
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Lieferung Elektroenergie Osterwieck 2022-24
Referenčné číslo: Ow 2021/38

Hlavný kód CPV
09310000 Elektrická energia

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/186052-2021
mailto:p.eisemann@stadt-osterwieck.de?subject=TED
http://www.stadt-osterwieck.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2385069/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/2385069/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de
https://www.evergabe.de


186052-2021 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Lieferung von Elektroenergie für 2022-2024.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: DEE09 Harz
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Osterwieck DEUTSCHLAND

Opis obstarávania
Lieferung Elektroenergie 2022-24:
— 123 SLP- Lieferstellen allgemein Versorgung ca. 393 083 kWh = Tabelle Allgemein 
Lieferstellen,
— 58 Lieferstellen der Städtischen Straßenbeleuchtung mit Eintarifmessung oder 
Zweitarifmessung ca. 369 742 kWh = Tabelle STBL,
— 13 Heizstromlieferstellen ca. 96 483 kWh = Tabelle Heizstrom.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 01/01/2022 Koniec: 31/12/2024
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
— einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE),
— siehe Anlagen,
— siehe Leistungsbeschreibung.



186052-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
— einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE),
— siehe Anlagen,
— siehe Leistungsbeschreibung.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 06/07/2021 09:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Nemčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 21/07/2021

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 06/07/2021 09:01Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vergabekammer Sachsen-Anhalt, Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Poštová adresa: Ernst-Kamieth-Straße 2
Mesto/obec: Halle
PSČ: 06112
Štát: Nemecko
E-mail: poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefón: +49 345-5141529
Fax: +49 345-5141115

mailto:poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED


186052-2021 Page 4/4

VI.5. Dátum odoslania tohto oznámenia
12/04/2021


